INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

REFORMAR A PRAÇA NA RUA DIONÍSIO JOÃO AMÂNCIO, DISTRITO DE SANTA CRUZ.

Justificativa.

Muitas  são as reivindicações solicitando à reforma desta  referida praça,  pois  está  completamente
abandonada e, assim, necessitando com urgência de reforma, pois muitos são os moradores que a
utilizam para lazer. Diante do exposto, sugiro que esta Municipalidade verifique a possibilidade de fazer o
que se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 3 de abril de 2023

Vereador(es):

João Batista Gonçalves Dornelas

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003100310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-04-04T17:21:51-0300